

ECIT ACCount A/S
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 20 41 01 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2022.

Jesper Tving Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ECIT ACCount A/S
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 41 01 91
Stiftet: 1. oktober 1997
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Klaus Jensen, formand
Jesper Tving Therkildsen
Ivan Nielsen
Martin Brøgger

Direktion

Jesper Tving Therkildsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansieringsvirksomhed, rådgivningsvirksomhed, køb og salg af værdipapirer og valuta, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.602 t.kr. mod 29.796 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.989 t.kr. mod 6.607 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	31.602.268	29.795.524
1 Personaleomkostninger	-22.942.289	-21.110.458
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-301.955	-266.135
Andre driftsomkostninger	-351.828	0
Driftsresultat	8.006.196	8.418.931
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-275.836	0
Indtægt af kapitalinteresse	56.741	50.069
Andre finansielle indtægter	687	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.688	-10.889
Resultat før skat	7.768.100	8.458.111
Skat af årets resultat	-1.779.288	-1.851.014
Årets resultat	5.988.812	6.607.097
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-22.350	18.041
Udbytte for regnskabsåret	5.913.008	6.589.056
Overføres til overført resultat	98.154	0
Disponeret i alt	5.988.812	6.607.097

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	731.632	1.862.660
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>731.632</u>	<u>1.862.660</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.164	300.000
4 Kapitalinteresse	328.615	271.874
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>352.779</u>	<u>571.874</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.084.411</u>	<u>2.434.534</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	700.989	342.522
Andre tilgodehavender	4.477.630	333.920
Periodeafgrænsningsposter	214.050	31.273
Tilgodehavender i alt	<u>5.392.669</u>	<u>707.715</u>
Likvide beholdninger	<u>10.061.618</u>	<u>14.466.656</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.454.287</u>	<u>15.174.371</u>
Aktiver i alt	<u>16.538.698</u>	<u>17.608.905</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	22.350
Overført resultat	98.154	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.913.008	6.589.056
Egenkapital i alt	6.511.162	7.111.406
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.000	70.000
Hensatte forpligtelser i alt	10.000	70.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	2.204.049
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.204.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.485	316.349
Selskabsskat	639.288	515.014
Anden gæld	9.176.763	7.392.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.017.536	8.223.450
Gældsforpligtelser i alt	10.017.536	10.427.499
Passiver i alt	16.538.698	17.608.905

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.916.088	18.381.103
Pensioner	2.598.068	2.340.247
Andre omkostninger til social sikring	428.133	389.108
	<u>22.942.289</u>	<u>21.110.458</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>51</u>	 <u>51</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.240.405	397.942
Tilgang i årets løb	311.761	1.842.463
Afgang i årets løb	-1.262.565	0
Kostpris ultimo	<u>1.289.601</u>	<u>2.240.405</u>
 Af- og nedskrivninger primo	 -377.745	 -224.239
Årets af-/nedskrivninger	-240.962	-153.506
	60.738	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-557.969</u>	<u>-377.745</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>731.632</u>	 <u>1.862.660</u>
 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	300.000	0
Tilgang i årets løb	0	300.000
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
 Årets resultat før afskrivninger på goodwill	 -275.836	 0
Opskrivninger ultimo	<u>-275.836</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>24.164</u>	 <u>300.000</u>
 Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ecit Aros A/S	Aarhus	75 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo	249.524	249.524
Kostpris ultimo	249.524	249.524
Opskrivninger primo	73.170	28.025
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	83.845	77.173
Udbytte	0	-32.028
Opskrivninger ultimo	157.015	73.170
Afskrivninger på goodwill primo	-50.820	-23.716
Årets afskrivninger på goodwill	-27.104	-27.104
Afskrivninger på goodwill ultimo	-77.924	-50.820
Regnskabsmæssig værdi ultimo	328.615	271.874
I regnskabsposten indgår goodwill med	57.596	84.700
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Unilei ApS	Vejle	25 %
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, som er uopsigelig i 12 mdr, hvorefter lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel svarende til en forpligtelse på 1.048 t.kr.		
Selskabet er genstand for en undersøgelse af Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen om mulig medvirken til overtrædelse af forbuddet omkring konkurrencebegrænsende aftaler i konkurrencelovens § 6. Sagen vedrører nogle af selskabets kunder inden for diskoteksbranchen, og ikke selskabets egen drift.		
Det er på nuværende tidspunkt usikkert, om undersøgelsen resulterer i et krav mod selskabet og i så fald er det usikkert, hvad kravet økonomiske størrelse bliver.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, ECIT Services A/S CVR-nr. 36 49 50 22. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.